Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 25.08.2025 №933

О внесении изменения в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 11.09.2024 № 1115

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 11.09.2024 № 1115 «О конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора проектов и программ развития территории городского округа

«Город Йошкар-Ола», основанных на местных инициативах» следующее

изменение:

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов

и программ развития территории городского округа «Город Йошкар-Ола»,

основанных на местных инициативах» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ВМарийЭл»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить

на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С.

Временно исполняющий обязанности

мэра города Йошкар-Олы

А.Трудинов

 «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»

от 11.09.2024 № 1115

(в ред. постановления администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 25.08.2025 №933

С О С Т А В

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов

 и программ развития территории городского округа

«Город Йошкар-Ола», основанных на местных инициативах

Яковлева Е.С.

- заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель

конкурсной комиссии;

Поляков А.В. - заместитель мэра города Йошкар-Олы, заместитель

председателя конкурсной комиссии;

Шелудякова Л.Г. - заместитель мэра города Йошкар-Олы, заместитель

председателя конкурсной комиссии;

Мосунова Е.В. - заместитель начальника управления по взаимодействию

с общественными организациями и работе с населением

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,

секретарь конкурсной комиссии;

Веденькина О.И. - начальник отдела муниципальных закупок

и административно-хозяйственной деятельности

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Данилова Г.В. - начальник финансового управления администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Дроздов А.Г. - начальник управления благоустройства администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Моторова И.В. - начальник правового управления администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»;

Писаренко Т.И. - заместитель председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола», начальник отдела учета

муниципальной собственности и работы

с муниципальными организациями;

Подольская Е.В. - начальник отдела финансирования и бухгалтерского учета

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,

главный бухгалтер;

Сотнева Л.Н. - начальник управления по взаимодействию

с общественными организациями и работе с населением

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Яичников Н.В.  - заместитель председателя Общественного совета

муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

(по согласованию).».

https://i-ola.ru/about/administraciya/kontraktsektor/index.php
https://i-ola.ru/about/administraciya/kontraktsektor/index.php